

ETSITÄÄN LUISTIMIA!

Taas on aika ottaa esille talviurheiluvälineet. Löytyykö teidän kaapista pari luistimia, joita kukaan ei käytä ja jotka mielellänne lahjoitatte eteenpäin Tukholman ruotsinsuomalaisen koulun oppilaiden käyttöön?

Me etsimme:

- Taitoluistimia, yksi pari jokaisesta koosta 34 - 40 (yhteensä 7 paria)
- Jääkiekkoluistimia, yksi pari jokaisesta koosta 34 - 43 (yhteensä 10 paria)
- Luistimen teräsuojia (yhteensä 17 paria)



Toiveena on, että luistimet ovat hyvässä kunnossa. Olisi hienoa jos luistimet ovat teroitettut, mutta tämä ei ole este vastaanottamiselle.

ETSITÄÄN SISÄLIIKUNTAKENKIÄ!

Myös sisäliikuntatunnit ovat alkaneet ja siksi etsimme koululle sisäliikuntakenkiä. Ehkä teidän kaappien kätköistä löytyy hyväkuntoiset sisäliikuntakengät, joita kukaan ei käytä ja jotka mielellänne lahjoitatte eteenpäin.

Me etsimme:

- Sisäliikuntakenkiä, yksi tai kaksi paria jokaisesta koosta 31 - 43.



Lahjoitetut luistimet ja sisäliikuntakengät luovutetaan liikunnanopettajille Marleenalle ja Hermanille, jotka tarvittaessa lainaavat niitä oppilaille.

Tee näin: Jos teillä on luistimia tai sisäliikuntakenkiä, jotka haluatte lahjoittaa, ota yhteyttä Emmiin, emmi.bachman@gmail.com ja kerro mitä sinulla on tarjolla. Valitettavasti koululla ei ole mahdollisuutta ottaa vastaan enempää kuin yllä mainittu määrä luistimia/sisäliikuntakenkiä.

Haluamme jo etukäteen kiittää kaikkia lahjoittajia!

Vanhempainyhdistys Turva

Keräyksen taustaa:

Vanhempainyhdistys Turva sai viime syksynä pyynnön eräältä koulun vanhemmalta, joka toivoi, että Turva auttaisi hankkimaan lainaluistimia koululle. Pyyntöä perusteltiin siten, että näin jokaisella oppilaalla on mahdollisuus osallistua luistelutunneille huolimatta siitä, onko oppilaalla juuri sillä hetkellä omia luistimia.

Onko sinulla ideoita, joissa Turva mahdollisesti voi auttaa ja siten parantaa lastemme kouluympäristöä? Tule mukaan Turvaan. Yhdessä voimme saada paljon aikaan. Lisätietoja: www.turva.se // Facebook: TURVA -SverigeFinska skolans föräldrar.